
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS KULTŪRAS CENTRS 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 

Iestādes adrese: Rīgas iela 10, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201; tālrunis 64207201,  
e-pasts: kultura@valmierasnovads.lv, www.vkc.lv 

 

13.05.2025. Nr. 1.2/25/4                    
APSTIPRINU 

Valmieras Kultūras centra vadītājs  
Toms Upners 

 

____________________________  

2025.gada 13.maijs 
 

NOLIKUMS 
Par karuseļu un atrakciju pakalpojumu sniegšanu  

Valmieras pilsētas svētkos 2025.gadā 
 

1. Vispārējie noteikumi 
 

1.1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Valmieras Kultūras centrs (turpmāk – Organizators) organizē 

karuseļu un atrakciju zonas, un iekasē noteiktu dalības maksu no pakalpojumu sniedzējiem 

par vietu Valmieras pilsētas svētkos (turpmāk – Pasākums) 2025.gada 25. un 26.jūlijā. 

1.2. Organizators ir Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestāde “Valmieras 

Kultūras centrs”, kas organizē pakalpojumu sniedzēju atlasi. 

1.3. Atlases komisija (turpmāk – Komisija) ir Organizatora izveidota darba grupa, kas, balstoties 

uz Nolikuma nosacījumiem, izvērtē pretendenta atbilstību dalībai Pasākumā. 

1.4. Pakalpojuma sniedzējs ir fiziska vai juridiska persona, kura ir reģistrējusi saimniecisko 

darbību un kura saskaņā ar nolikumu “Par karuseļu un atrakciju pakalpojumu sniegšanu 

Valmieras pilsētas svētkos 2025.gadā” (turpmāk – Nolikums) ir iesniegusi pieteikumu dalībai 

Pasākumā. 

1.5. Pasākuma dalībnieks ir fiziska vai juridiska persona, kuru Organizators ir apstiprinājis dalībai 

Pasākumā (turpmāk – Dalībnieks).  

 

2. Prasības Pretendentam 

 

2.1. Komisija dod priekšroku Pretendentiem, kuri atbilst sekojošiem kritērijiem: 

2.1.1. pretendenti, kuri piedāvā plašu un kvalitatīvu pakalpojumu sortimentu; 

2.1.2. pretendenti, kuru piedāvātais pakalpojums ir dažādās cenu kategorijās, lai tas būtu 

finansiāli pieejams visiem pasākuma apmeklētājiem; 

2.1.3. pretendenti, kuru vizuālais tēls ir pārdomāts un atbilst Pasākuma konceptam; 

2.2. Pie pakalpojuma sniegšanas vietas jābūt izvietotai informācijai: 

2.2.1. firmas nosaukums, reģistrācijas numurs (juridiskām personām) vai vārds, uzvārds 

(fiziskām personām, pašnodarbinātajiem); 

2.2.2. pakalpojuma cenrādis; 

2.2.3. pakalpojuma sniegšanas darba laiks; 

2.3. Pakalpojuma sniedzējam ir AIZLIEGTS no Pasākuma apmeklētājiem ievākt datus, ja vien tam 

nav tiešs sakars ar karuseļu vai atrakciju norisi. 

 



2 

 

3. Karuseļu un atrakciju zonas 
 

3.1. Organizators no iesniegtajiem pieteikumiem iedala vietas pēc saviem ieskatiem, lai 

nodrošinātu piedāvātā sortimenta dažādību un atbilstību Pasākumam. 

 

3.2. Zonu sadalījums: 

Zona Datums un laiks* Pakalpojums Platība 

Vienības 

laukums 

25.07. plkst. 10.00 – 00.00  

26.07. plkst. 10.00 – 00.00 
Karuseļi ~6000 m2** 

Valmieras 

5.vidusskolas 

Sporta 

laukums 

25.07. plkst. 10.00 – 00.00 

26.07. plkst. 10.00 – 00.00 

Atrakcijas (piepūšamās atrakcijas, 

radošās darbnīcas, sporta 

aktivitātes u.c.) 

~2000 m2** 

*Pakalpojuma sniedzējs darba laiku var mainīt pēc saviem ieskatiem, par to informējot 

Organizatoru un pakalpojuma sniegšanas vietā novietojot Pasākuma apmeklētājiem labi redzamā 

vietā. 

**Minimālā nomas platība – 20 m2 

 
 

4. Maksa par tirdzniecības vietu un samaksas kārtība 
 

4.1. Pamatojoties uz Pašvaldības domes 24.08.2022. sēdes lēmumu Nr.521 (protokols. Nr. 16, 33. 

§) “Par maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu Valmieras novada pašvaldības kultūras 

centros”, noteikta šāda maksa par vietu: 

 

Nr.p.k. Pakalpojums Dalības maksa 

 EUR par m2/ dienā (t.sk.PVN) 

1. Karuseļi Eur 0,12 

2. Atrakcijas Eur 0,50 

 

4.2. Pēc dalības apstiprinājuma Dalībniekam tiek izrakstīts rēķins dalības maksai. Pašvaldība uz 

Dalībnieka pieteikuma anketā norādīto e-pastu nosūta rēķinu, kas Dalībniekam jāapmaksā 

rēķinā norādītajā termiņā. 

4.3. Pašvaldība maksu par vietu piemēro, vadoties pēc Dalībnieka pieteikuma anketā norādītās 

informācijas (pakalpojuma veids, vietas platība). 

4.4. Ja Dalībnieks nav veicis rēķina apmaksu rēķinā norādītajā termiņā, Dalībnieks zaudē 

rezervēto vietu. 

4.5. Dalībnieks var atsaukt savu dalību Pasākumā līdz 2025.gada 13.jūlijam par to rakstiski 

informējot Organizatoru. Uz šāda iesnieguma pamata Organizators anulē iepriekš izrakstīto 

dalības maksas rēķinu. 

4.6. Organizators neveic dalības maksas atmaksu, ja Dalībnieks neierodas Pasākumā vai atsaka 

dalību pēc 4.7. punktā norādītā datuma. 

 

5. Pretendentu pieteikšanās kārtība un vērtēšana 

 

5.1. Pieteikties Pakalpojuma sniegšanai var tikai elektroniski, aizpildot pieteikuma anketu sākot 

no 19.maija. Pieteikšanās norisinās līdz brīdim, kad visas pieejamās vietas ir aizpildītas. 



3 

 

5.2. Pretendentu pieteikšanās tiek izsludināta Pašvaldības mājaslapā www.valmierasnovads.lv, 

Pasākuma mājaslapā www.valmierasvin.lv un Pašvaldības plašsaziņas līdzekļos. 

5.3. Komisija izskata saņemtos pieteikumus un informē par pakalpojuma sniegšanas iespēju 

Dalībniekus 10 darba dienu laikā pēc pieteikuma saņemšanas, nosūtot ziņu uz pieteikumā 

norādīto e-pastu. 

5.4. Karuseļu un atrakciju zonās NETIKS APSTIPRINĀTI pakalpojumu sniedzēji, kuru 

pamatdarbības veids ir alkoholisko dzērienu vai tabakas (t.sk. tabakas aizstājējproduktu) 

izstrādājumu tirdzniecība, azartspēles, ātro kredītaizdevumu izsniegšana. 

5.5. Komisijas un Organizatora lēmumi attiecībā uz Dalībnieku atlasi un tirdzniecības vietu 

piešķiršanu ir galīgi un nav apstrīdami.  

 

6. Organizatora pienākumi un tiesības 

 

6.1. Organizators ir atbildīgs par pakalpojuma sniegšanas vietas ierādīšanu Dalībniekam. 

6.2. Organizators nodrošina Dalībniekus ar: 

6.2.1. atkritumu konteineriem, kas izvietoti karuseļu un atrakciju teritorijā; 

6.2.2. pārvietojamiem sanitāriem mezgliem (WC, izlietne). 

6.3. Strīdus jautājumi tiek risināti ar Organizatora pilnvarotu pārstāvi, pieaicinot (ja nepieciešams) 

arī Pašvaldības pārstāvi. 

6.4. Organizators rūpējas par Pretendentu iesniegto fizisko personu datu drošību, nosakot tiem 

konfidenciālas informācijas statusu un lietošanu tikai saskaņā ar datu vākšanas mērķi, 

ievērojot Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu regulējumu fizisku personu datu 

apstrādes un aizsardzības jomā; 

6.5. Organizators nodrošina, ka tiek veikti atbilstoši drošības pasākumi, lai aizsargātu Pretendentu 

datus no nejaušas, nelikumīgas iznīcināšanas, pārveidošanas, neautorizētas izpaušanas vai 

piekļuves. 

 

7. Dalībnieka pienākumi un tiesības 

 

7.1. Dalībnieks pasākuma sniegšanas vietu iekārto par saviem līdzekļiem, ar savu darbaspēku un 

ierīcēm, nodrošinot nepieciešamo aprīkojumu. 

7.2. Dalībnieks par saviem līdzekļiem nodrošina elektrības pieslēgumu (ģeneratoru utml.), 

ja tāds ir nepieciešams. 

7.3. Dalībnieks ir atbildīgs par savu karuseļu vai atrakciju elementu tehnisko stāvokli un 

apmeklētāju drošību Pasākuma laikā. 

7.4. Dalībnieks ir atbildīgs par tīrības un kārtības uzturēšanu savā pakalpojuma sniegšanas vietā, 

ugunsdrošības noteikumu un darba drošības noteikumu ievērošanu. 

7.5. Dalībnieka pieteikums dalībai ir apliecinājums tam, ka ar Nolikuma noteikumiem tas ir 

iepazinies un tiem piekrīt. 

 

8. Noslēguma noteikumi 

 

8.1. Pasākuma laikā var tikt filmēts un fotografēts. Foto un video materiāli var tikt izmantoti 

Organizatora publicitātes materiālos. 

 


